СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2020 г.  № 1
 с.Колыбелка

Об избрании     председателя
Совета народных депутатов Колыбельского
сельского   поселения     Лискинского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Уставом Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании протокола № 2 от 22.05.2019 года заседания счетной комиссии по вопросу избрания председателя Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить результаты открытого голосования по кандидатуре на должность    председателя Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области .
2. Избрать председателем Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по результатам открытого голосования – Олемского Виктора Ивановича.
  3.Опубликовать настоящее решение в газете «Колыбельский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельского поселения                         О.В.Бессалько

Председатель СНД Колыбельского с/п                                В.И.Олемской

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.09.2020 г.  № 2
 с.Колыбелка

Об избрании    заместителя председателя
Совета народных депутатов Колыбельского
сельского   поселения     Лискинского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Уставом Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании протокола № 3 от 22.05.2019 года заседания счетной комиссии по вопросу избрания председателя Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить результаты открытого голосования по кандидатуре  на должность   заместителя председателя Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области .
2. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по результатам открытого голосования – Горобцову Валентину Павловну.
  3.Опубликовать настоящее решение в газете «Колыбельский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельского поселения                         О.В.Бессалько

Председатель СНД Колыбельского с/п                                В.И.Олемской